Arpa Piemonte	
Bando di gara	
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Arpa Piemonte	
- Via Pio VII 9 - 10135 Torino; acquisti@arpa.piemonte.it -	
www.arpa.piemonte.it	
SEZIONE II:OGGETTO DELL'APPALTO. Procedura aperta telematica	
finalizzata all'acquisizione della fornitura a n.3 lotti di strumentazione	
tecnico scientifica. Codice identificativo di gara: n. gara 9418521	
LOTTO 1 CIG A028EB4803 €.85.750,00 LOTTO 2 CIG A028EDA75F	
€.128.600,00 LOTTO 3 CIG A028F04A07 €.102.500,00	
SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta	
economicamente più vantaggiosa art 108 D.Lgs. 36/2023. Scadenza	
ricezione offerte: 18/12/2023 ore 12:00. Modalità apertura plichi: art.	
18 del disciplinare di gara. Data: 18/12/2023 ore 14:00 Piattaforma	
acquisti telematici	
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. I documenti di gara potranno	
essere scaricati dalla piattaforma	
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-	
procurement/piattaforma-sintel	
Data trasmissione alla GUUE: 13/11/2023	
Il responsabile del procedimento di gara	
Dott. Massimo Boasso	
	SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Arpa Piemonte  - Via Pio VII 9 - 10135 Torino; acquisti@arpa.piemonte.it -  www.arpa.piemonte.it  SEZIONE II:OGGETTO DELL'APPALTO. Procedura aperta telematica inalizzata all'acquisizione della fornitura a n.3 lotti di strumentazione ecnico scientifica. Codice identificativo di gara: n. gara 9418521  LOTTO 1 CIG A028EB4803 €.85.750,00 LOTTO 2 CIG A028EDA75F  E.128.600,00 LOTTO 3 CIG A028F04A07 €.102.500,00  SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa art 108 D.Lgs. 36/2023. Scadenza ricezione offerte: 18/12/2023 ore 12:00. Modalità apertura plichi: art. 18 del disciplinare di gara. Data: 18/12/2023 ore 14:00 Piattaforma acquisti telematici  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. I documenti di gara potranno essere scaricati dalla piattaforma intes://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/piattaforma-sintel  Data trasmissione alla GUUE: 13/11/2023  Il responsabile del procedimento di gara